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1. Innkalling 
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2. Forbundsstyrets beretning 
2.1 Innledning 
2017 har vært et nytt godt år for Ungdommens Sjakkforbund.  

Medlemstallet økte med 771 medlemmer (+ 20 %) til 4.685, som er det 3. høyeste de siste 25 år. 

Dette inspirerer til arbeid for fornyet vekst. Mye av fremgangen skyldes en gledelig inngang av hele 16 

nye lokallag, med til sammen 240 medlemmer. På den annen side var det 8 lokallag med til sammen 

55 medlemmer som ikke fornyet medlemskapet i 2017. I 2016 var tilsvarende tall 12 og -2, slik at 

USF har en netto tilvekst på 18 lokallag siden 2015. Til sammen har USF per 31.12.17 97 lokallag. 7 

lokallag har over 100 medlemmer: Nordstrand SKU (577), SK 1911U (499), Oslo BSK (380), 

Vålerenga USK (299), Stavanger Sku (188), Bergens SKU (168) og Søråshøgda (120).  

USFs turneringsaktivitet i form av Barnas Grand Prix, de ulike kretsmesterskapene, 

norgesmesterskapene og deltagelse i nordiske og andre internasjonale mesterskap forløp som i de 

senere år, med bred og på mange områder økende deltagelse.  

USFs lederseminar 2017 ble avholdt under NM for Ungdom i Kristiansand i november, med god 

deltagelse og en liten økning fra 2016. Programmet besto av relevant temaer for USF i dag, som 

USF-akademiet, frafallsproblemet, SkoleSjakken-prosjektets samarbeid med USF-lag, 

nyordningen med regionssamlinger og landslagssamlinger, endringer i uttaksreglene til EM 

og VM for Ungdom, og verktøykasse for hvordan støtte ildsjelene. Seminaret ser nå ut til å ha 

funnet en vellykket form, og vil også i fortsettelsen bli en årlig begivenhet på søndag formiddag under 

NM for ungdom.  

Det store sjakkprosjektet «SkoleSjakken 2015-18», som er et samarbeid mellom USF og Norges 

Sjakkforbund, fullførte sin utrulling med lansering i de to siste fylkene Oslo og Akershus ved årsskiftet 

2017-18. Til sammen deltar nå vel 400 skoler i prosjektet, og vel 750 lærere har gått på endags 

sjakklærerkurs. Tilbakemeldingene har vært gjennomgående gode, og sjakkaktiviteten på skolene er 

godt i gang. Det har dog ikke blitt opprettet flere enn rundt 20 skolesjakklag ifbm prosjektet. USF-

styret ser på denne problemstillingen og hvilke tiltak som kan settes inn. Spørsmålet om videreføring 

av prosjektet står på dagsorden første halvår 2018.  

I 4. kvartal 2017 lanserte SkoleSjakken pilotprosjektet «Sjakk5ern» i Trøndelag, etter modell av 

Schack4an i Sverige. 116 5-klasser fra 69 skoler har fått opplæring i sjakk og klassepakke med 

sjakkmateriell i løpet av vinteren. Nå er akkurat distriktsfinalene på 8 plasser i Trøndelag 

gjennomført, med vel 600 deltakere. I april avholdes det fylkesfinale i Trondheim. Spørsmålet om 

videreføring av Sjakk5ern vil bli avklart i løpet av første halvår 2018.  

Et annet initiativ som bør nevnes spesielt er USF-akademiet, som ble lansert i 4. kvartal 2017. 12 

unge sjakkspillere tas gjennom 8 samlinger ila to år, med et bredt og variert program. Hittil har to 

samlinger blitt avholdt, med styrekurs, innføring i Turneringsservice, og kretsdommerkurs som 

viktige programposter. Hensikten med USF-akademiet er å kvalifisere en ny generasjon sjakkledere 

for arbeid i kommende år. Neste samling avholdes under Norway Chess, med FIDE-trenerkurs på 

programmet.  

Styret vil gjerne takke alle barn/unge og frivillige /klubber for innsatsen i 2017. Vi gleder oss til 

fortsettelsen, og ser fremover.  
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2.2 Styrets arbeid 
Styrets arbeid har fungert tilfredsstillende i perioden. Det har vært avholdt 6 styremøter, hvorav ett 

under Landsturneringen i Stavanger i juli, et under NM Ungdomslag i Sandnes i september, ett under 

NM Ungdom i Kristiansand i oktober, to på Sjakkontoret i Oslo i februar og mars 2018, og ett på 

email i mars 2018.  

Av viktige saker til behandling kan nevnes (i kronologisk orden) toppsjakkstrukturen, USF-akademiet, 

regler for offentliggjøring i disiplinærsaker, felles dato om søknad om NM, uttakskriterier, USFs 

lederseminar, kretsrelaterte saker, kadettlandskamp mot Sverige, landslagssamlingene og nye 

regionsamlinger, deltagelse i U10 i EM for Ungdom, innføring av regelmessige møter mellom styret og 

USFs ulike utvalg, krav om medlemskap for å delta i KM Skolelag, videre utvikling av BGP, analyse av 

medlemsfordeler og vedtak om prøveordninger med sentral innkreving og med hjelp til nye lokallag 

med administrative oppgaver ifbm. oppstart.  

Av faste saker har styret løpende behandlet økonomi/regnskap, turneringer/representasjon/samlinger, 

utvalgenes arbeid, oppfølging av reglementsendringer og andre regelendringer, samt saksbehandling 

tilknyttet Frifond.  

Tusen takk til alle styrets medlemmer for bidrag som er gitt på alle nivåer! 

2.3 Organisasjon 

Etter valgene på årsmøtet i Oslo søndag 30. april 2017 ble sammensetningen av styrer og komitéer 

som følger:  

Forbundsstyret 

Johannes Kvisla, 1911U, leder, for et år 

Lasse Løvik, Stavanger SKU, 2 år 

Maud Rødsmoen, OSSU, 2 år 

Eyvind Larre, OSSU, 2 år 

Elise Forså, Tromsø SKU, (ikke på v.) 

Alise Haukenes, Hamar SKU, (ikke på v.) 

Joachim B. Nilsen, 1911U, (ikke på v.) 

 

Varamedlemmer: 

Edit Machlik, Tromsø SKU, 2 år 

Monica Fjeldstad, Sotra SKU, 2 år 

Revisorer 

Trond Nerland, Grevløkka SKU 

Per-Arvid Jakobsen, Hå SSK 

Vararevisorer 

Ole Kristian Førrisdahl, Sarpsborg SKU 

Øyvind Bentsen, Sarpsborg SKU 

Valgkomité 

Erlend Kyrkjebø, Stavanger SKU (leder) 

Tatiana Martynova, Nordstrand SKU 

Jon Machlik, Tromsø SKU 

USFs reisefordelingsfond  

Leder: Lena Halvorsen, Tromsø SKU 

Medlem: Jørund Greibrokk, Alta SKU 

Medlem: Lasse Løvik Stavanger SKU 

USFs disiplinærutvalg 

Leder: Gunnar Lie, Porsgrunn   

Medlem: Torstein Bae, 1911U  

Medlem: Egil Arne Standal, Volda Ørsta SLU   

Utvalg og komitéer utnevnt av styret 

Uttakingskomitéen 

Leder: Lasse Løvik, Stavanger SKU    

Medlem: Jon Machlik, Tromsø SKU  

Medlem: Maud Rødsmoen, OSSU 

Jenteutvalget 

Leder: Eyvind Larre, OSSU 

Medlem: Jørund Greibrokk, Alta SKU 
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2.4 Administrasjon 

Sjakkontoret 

USF har felles generalsekretær med NSF, Geir Nesheim. Han har 50 % stilling i USF.  

Videre har USF en administrasjonssekretær, Magne Pedersen, i 80 % stilling. Tidligere var denne 

besatt av Ramya Inamdar, som sa opp sin stilling med fratredelse 1. august 2017.  

Kristoffer Gressli har vært kommunikasjons- og markedsansvarlig USF, i totalt 80 % stilling, hvorav 40 

% var i USF.  

Fra og med 1. januar 2017 flyttet Sjakkontoret regnskap inn til kontoret, slik at dette nå utføres av 

Magne Pedersen i samarbeid med Liv Mette Harboe i NSF.  

Arbeidsmiljø og likestilling 

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, men vil vurdere tiltak fortløpende ved behov for 

eventuelle forbedringer. 

Styret, etter årsmøtet i 2017, bestod av fire menn og tre kvinner. Ved årets utgang var det ansatt tre 

menn i Ungdommens Sjakkforbund. Styret mener at det ikke er nødvendig å iverksette tiltak for å 

forhindre forskjellsbehandling i strid med Lov om likestilling mellom kjønnene. 

Ytre miljø 

USFs virksomhet påvirker det ytre miljøet i svært liten grad. 
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2.5 Samarbeid med andre 

Norges Sjakkforbund 

Samarbeidet med NSF har vært godt i 2017. Det store nye skolesjakkprosjektet er det viktigste 

samarbeidsprosjektet, der USF og NSF er engasjert sammen gjennom en egen prosjektorganisasjon 

under ledelse av felles generalsekretær i de to forbundene. 

Sjakkontoret arbeider for begge forbund, og med felles generalsekretær og med integrering og 

effektivisering av oppgaver der dette er mulig, må dette nå sies å være en velfungerende modell.  

USF ønsker NSF lykke til videre i sitt arbeid, og takker for et godt samarbeid i 2017. 

Nordisk Sjakkforbund 

Mats Johansson, Sverige, har vært leder i Nordisk Skolesjakkomité i perioden. Generalsekretær Geir 

Nesheim har vært representant for USF i Nordisk Skolesjakkomité og er også kasserer i Nordisk 

Sjakkforbund. Det har i perioden ikke vært møter i komitéen. 

Norge hadde ett nordisk mesterskap i 2017: Nordisk mesterskap for ungdom ble spilt på Scandic 

Park Drammen torsdag 16. februar til søndag 19. februar 2017. Mer om dette finnes i årsberetningen 

fra 2016/2017. 

Landskamper 

Sverige inviterte Norge til kadettlandskamp i 2017. Denne ble spilt i Karlstad 9. og 10. desember 

over 12 bord. Det norske laget møttes fredag 8. desember i Oslo for en treningssamling med GM 

Simen Agdestein før de reiste til Sverige. Det ble delt inn i to lag som spilte en dobbel Scheveningen-

turnering men Norge kom til kort i alle matchene. Totalt vant svenskene 46,5 – 25,5. Svenskene fikk 

dermed god revansje for landskampen som ble spilt i Norge i 2015 som vi vant 10-2.  

NTG 

Sjakklinja ved NTG i Bærum har siden 1998 vært svært viktig for å videreutvikle talenter i norsk 

sjakk. Simen Agdestein og Olga Dolzhykova har også mange tilbud for yngre barn, blant annet 

gjennom landslagssamlinger for barn og unge, skolesjakk-kurs og månedlige turneringer. Sjakklinja er 

meget viktig for USF både som talentutvikler og ved å utvikle ressurspersoner for norsk sjakk. 

USF takker alle bidragsytere ved sjakklinjene på NTG, og ser fram til videre samarbeid. 

Fordelingsutvalget 

Fordelingsutvalget forvalter driftsstøtten fra barne- og likestillingsdepartementet til barne- og 

ungdomsorganisasjoners sentrale ledd. I 2017 mottok USF kr 1.768.942 i slik støtte. Det var kr 

132.620 (-7%) mindre enn året før, særlig pga lavere medlemstall i 2015 enn i 2014. Støtten beregnes 

på grunnlag av medlemstall, antall lokallag, avholdte kurs, styresammensetning og internasjonal 

aktivitet, og er helt nødvendig for at USF skal kunne opprettholde nåværende aktivitetsnivå.  

Samarbeidet med Fordelingsutvalget gjennom året har vært godt, og USF-ansatte har deltatt på FUVs 

kurs og seminarer på vanlig måte.  
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LNU 

USF fikk i 2017 Frifondsmidler fra LNU på kr 1.107.822. Dette var 51 tkr (-4%) mindre enn i 2016, 

hovedsakelig pga lavere medlemstall i 2015 enn i 2014. Disse midlene fordeles videre til lokallagene 

som grunnstøtte, oppstartstøtte, BGP-støtte og prosjektstøtte. USF anses LNU som en av sine 

viktigste samarbeidspartnere, og deltar på flere av LNU arrangementer gjennom året. LNU stilte for 

øvrig med kursleder for USF-akademiets styrekurs i november 2017.  

 

2.6 Hedersbevisninger 
Ingen hedersbevisninger er tildelt siden forrige årsmøte.  

Ev. forslag offentliggjøres på årsmøtet. 

 

 

2.7 Økonomi 
USFs økonomi er fortsatt sunn, og egenkapitalen er på over 1 mill kr.  

Det foreløpige regnskapet for 2017 viser et driftsresultat på 0, mot 2 tkr i 2016.  

Inntektene i 2017 på 2.870 tkr er -53 tkr (-2 %) lavere enn året før, hovedsakelig pga 126 tkr i lavere 

off. støtte pga lavere medlemstall i 2015 enn i 2014. På den annen side er medlemsinntektene på 55 

tkr høyere enn året før pga høyere medlemstall. På kostnadssiden er tallene i store trekk på nivå 

med året før. Personalkostnadene er 111 tkr høyere enn året før, særlig pga overlappende 

bemanning ifbm fratredelse og ansettelse gjennom året. Den løpende faste bemanningen er som 

forutsatt i budsjett. Det skal også anføres at Nordisk for Ungdom i Drammen ble dyrere enn 

budsjettert, særlig pga høyere hotellpriser enn forutsatt pga andre arrangementer og press på 

hotellromstilgang.   

Driftsresultatet på kr 0 er etter dette på samme nivå som både revidert budsjett 2017 og regnskap 

2016, og 80 tkr bedre enn i budsjett 2017.  

Revidert budsjett for 2018 har et driftsresultat på – 100 tkr, mot kr 0 i opprinnelig budsjett 2018, 

som følge av høyere avsetning til prosjektkostnader enn i budsjett. Dette relaterer seg til 

gjennomføringen av USF-akademiet. Dette slår også ut i 2019, der budsjettet foreslås satt til – 50 tkr 

i driftsresultat.  

Det foreslås ikke kontingentøkning i 2019. 

Det anses forsvarlig å budsjettere med underskudd i 2018, og 2019, ut fra USFs sunne økonomi, og 

behovet for å investere i organisasjonsutvikling, jfr USF-akademiet.    

Regnskapet er foreløpig, da arbeidet med å avslutte 2017 fortsatt pågår. 2017 er første år der 

regnskapet føres av Sjakkontorets egne medarbeidere, etter vel 10 år med føring av regnskapsbyrå til 

en for USF betydelig kostnad. Bemanningen på Sjakkontoret er ikke økt som følge av dette initiativet. 

Regnskapet forventes ferdig tidlig i april, og årsmøtepapirene vil bli oppdatert så snart disse 

foreligger.  
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2.8 Medlemsoversikt 
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2.9 Sportslig aktivitet 

USFs turneringer 

NM for jenter 2017 

10. til 12. februar 2017, arrangert av Dragulf / NTG 

39 deltakere spilte 6 runder:  

Mikroputt (2008 og senere): 

1  Lykke-Merlot Helliesen Caissas U 5,0 

2  Anna Ovidia Young Sotra SKU 3,0 

3  Live Landsvik Smeaheia SK 3,0 

5 deltakere 

Miniputt (2006-2007):  

1  Livia Lindstad Nordstrand SKU 4,5 

2  Amelia Nordquelle Nordstrand SKU 4,5 

3  Linnea Larre Oslo SSU 4,5 

4  Elma Selvik 1911 U 4,0 

5  Sofie Kristine Ratama Alta SKU 3,5 

11 deltakere 

Lilleputt (2004-2005): 

1  Live Jørgensen Skigelstrand Stavanger SKU 5,0  

2  Linnea Garberg Tryggestad Nordstrand SKU 5,0 

3  Inga Hem 1911 U 4,0 

4  Julie Sømhovd Nordstrand SKU 4,0 

5  Emma Viktoria L. Marthinussen Konnerud SKU 3,5 

11 deltakere 

Kadett (2001-2003): 

1  Thyra Kvendseth Nordstrand SKU 3,5  

2  Ingrid Greibrokk Vålerenga USK 3,5 

3  Embla Ekeland Grønn Oslo SSU 3,0 

4  Ulrikke Langvik Trondheim SFU 3,0 

5  Sofie Løfaldli Stavanger SKU 3,0 

8 deltakere 

Ungdom (1991-2000):  

1  Sara Næss Vålerenga USK 4,0 

2  Ingrid Greibrokk Alta SKU 3,5 

3  Hanna B. Kyrkjebø Stavanger SKU 2,5 

4 deltakere 

  

Pallen i alle klassene i NM for jenter.  

Alle foto: Olga Dolzhikova 
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KM for skolelag 

Sjakkontoret har fått tak i resultater fra Hordaland, Hedmark, Akershus, Buskerud, Oslo og Rogaland 

Rogaland (49 lag) 

Barneskoler (36 lag): 

   1. Lura skole 

   2. Vaulen skole 

   3. Tu skule 

Ungdomsskoler (7 lag): 

   1. Trygg sjakk 

   2. Håvåsen Chess 

   3. FireStk 

Videregående skoler (6 lag): 

   1. Hetlandgutane 

   2. Sandnes VGS 

   3. SK Tryggheim 

Oslo (40 lag): 

Barneskoler (32 lag): 

   1. Voksen 

   2. Kringsjå 

   3. Munkerud 

Blandede lag (5 lag): 

   1. 1911U - Ullevål 

   2. Veitvet 

   3. Manglerud 

Ungdomsskoler (3 lag) 

   1. Nordberg 

   2. Oslo mix 

   3.  Haugerud SF 

Hordaland (27 lag) 

Barneskoler (27 lag): 

   1. Søråshøgda 

   2. Haukås 1 

   3. Søråshøgda/ISB 

Hedmark (16 lag): 

   1. Hamar u-skole mix 

   2. Greveløkka 

   3. Rollsløkken 

Akershus (10 lag): 

Barneskoler (8 lag): 

   1. Rotnes 

   2. Jong 1 

   3. Sørli Knights 

Ungdomsskoler (3 lag): 

   1. Grevlingen 10. 

   2. Mølladammen 

   3. Grevlingen 8. 

Buskerud (22 lag) 

Barneskoler (16 lag): 

   1. Sydskogen skole 

   2. Hennummarka skole 

   3. Vestfossen skole 

Ungdomsskoler og VGS (6 lag) 

   1. Eiker vgs 

   2. St. Hallvard vgs 

   3. Kjøsterud 

 

NM for skolelag 2017 

28. til 30. april 2017, arrangert på Scandic Holmenkollen Park i Oslo av SK 1911 U. 

Ungdomsskolelag (7 lag): 

1 Langnes 1 Troms 12 

2 Nordberg Oslo 10 

3 Grevlingen 1 Akershus 8 

4 Mølladammen Akershus 5 

5 Gystadmarka Akershus 3 

6 Hedemarken friskole Hedmark 3 

7 Grevlingen 2 Akershus 0 

På vinnerlaget: Mads Vestby-Ellingsen, Gunnar 

Lund, Harald Christian Vestjord, Benjamin 

Halvorsen, Isak Bagli Aglen 

Barneskolelag (24 lag): 

1 Søråshøgda Hordaland 13 

2 Lura Skole Rogaland 12 

3 Voksen skole Oslo 11 

4 Refstad Oslo 9 

5 Haukås Hordaland 9 

6 Rotnes Akershus 8 

7 Kringsjå Oslo 8 

På vinnerlaget: Afras Mansoor, Liam Jansson 

Rønnestad, Ariza Hina, Jonas Bringsvor Nilsen 
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NM for ungdomslag 2017 

8. til 10. september, arrangert på Quality Hotel Residence Sandnes av Smeaheia skolesjakk, Sandve 

skolesjakklubb og Sandnes sjakklubb. 21 barnelag, 8 ungdomslag og 5 juniorlag

 

Barnelag 

1 Stavanger Tigers Rogaland 12 

2 Dream Team Vadim Rogaland 10 

3 OSSU Oslo 8 

4 Haukås 1 Hordaland 8 

5 Søråshøgda  Hordalandd 8 

På vinnerlaget: Aksel Bu Kvaløy, Julian Munk, Gustav Hestholm, Live Jørgensen Skigelstrand, Andreas Broch-

Austvoll 

 

Ungdomslag 

1 Stavanger Stars Rogaland 12 

2 Sandved Rogaland 8 

3 Bergens Hordaland 7 

4 Vålerenga Oslo 7 

5 Stavanger Comets Rogaland 6 

På vinnerlaget: Abyl Kizatbay, Aleksander Fossan, Aleksander Flæsen, Snorre Kristiansen, Sverre Skjølingstad 

 

Juniorlag 

1 1911U Oslo 7 

2 Stavanger 1 Rogaland 4 

 Kristiansund 1 M&Romsdal 4 

4 Stavanger 2 Rogaland 4 

På vinnerlaget: Lucas Ranaldi, Aleksander Lindbøl, August Berntsen-Øybø, Odin Nikolai Heie

 

 

Vinnerlaget i 

barneklassen: 

Stavanger 

Tigers 

Foto: Roar 

Nærheim 
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KM for ungdom 

Akershus (56 deltakere): 

A: Dag Einar B. Nord, Nittedal SKU 

B: Magnus Sæthre, Nittedal SKU 

C: Stian Røst, Ski 

D: Ask Amundsen, Sørum SKU 

E: Amadeus Hestvik Evenshaug, Bærum SSU 

F: Peder Marcus Aamodt, Ski 

G: William Alexander Olsen, Bærum SSU 

Hedmark (44 deltakere): 

A: Erlend Reigstad, Hamar SSU 

B: Oliver Opseth, Hamar SSU 

C: Noah Myklebust Christensen, Lillehammer SKU 

D: Mattis Gammelmo Wiksén, Greveløkka SK 

E: Lars Håvard Skuggerud Dahl, Hamar SSU 

F: Emil Christopher Wilberg, Kongsvinger SKU 

G: Lars Ystad-Deglum, Greveløkka SK 

Hordaland (62 deltakere): 

A: Roy Andre B. Bogevåg, Masfjorden SKU 

B: Amalie Isabel Merkesvik, Bergens SKU 

C: Afras Mansoor, Søråshøgda SSK 

D: Ariza Hina, Søråshøgda SSK 

E: Olai Dyrhaug Eriksen, Bergens SKU 

F: Joakim Aasen, Haukås SSK 

G: Julian Lothe Ringen, Søråshøgda SSK 

Oslo (188 deltakere): 

A: Cornelius Kvendseth, Nordstrand SKU 

B: Sigurd Lauvås Gaure, OSSU 

C: Elias Hulleberg Sidali, OSSU 

D: Elham Abdrlauf, OSSU 

E: Eivind Grunt Kreken, Nordstrand SKU 

F: Axel Tunsjø, OSSU 

G: Yngve Mæhle Rekdal, Nordstrand SKU 

H: Louis Khoo-Thwe, OSSU 

 

Rogaland (122 deltakere): 

A: Fredrik B. Jacobsen, Stavanger SKU 

B: Abyl Kizatbay, Stavanger SKU 

C: Sander Fuglestein, Sevland SKU 

D: Shazil Khan Shehzad, Smeaheia SS 

E: Sigurd Rommetveit, Stavanger SKU 

F: Sverre Lye, Smeaheia SS 

G: Arjun Vijay Cithu, Stavanger SKU 

Østfold (21 deltakere): 

A: Henrik Øieroset, Fredriksstad US 

C: Tobias L. Nilsen, Moss SKU 

D: Emre A. Borgass, Moss SKU 

F: Simen K. Kristiansen, Moss SKU 

G: Vetle B. Strand, Fredriksstad US 

Møre og Romsdal (33 deltakere): 

Ungdom: Mathias Unneland, Aalesunds SLU og 

Audun Hoem, Kristiansund SKU 

Junior: Petter A. Wadstensvik, Kristiansund SKU 

Kadett: Bjartmar Nedal, Averøya SLU 

Lilleputt: Jonas Gils, Kristiansund SKU 

Miniputt: Aleksander S. Hausken, Aalesunds SLU 

Mikroputt: Magnus Tylden, Kristiansund SKU 

Trøndelag (29 deltakere) 

A: Trygve Gabrielsen, Elefantene 

B: Emina Handanagic, Frøya 

C: Ian Dahl, Hell 

D: Alexander Øye, Rosenborg 

E: Edvin Ekeland Halvorsen, Elefantene 

F: Oskar Ritcher, Sjakk-Orkene 

G: Kristoffer Wang Strømhaug, Rosenborg 

Buskerud (37 deltakere) 

Kadett: Benjamin Stenseng, Konnerud SKU 

Lilleputt: Erik Kammersten-Børresen, Drammens  

Miniputt: Magnus Fjørtoft, Veien SSK 

Mikroputt: Vegard Fjørtoft, Veien SSK 
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NM for ungdom 2017 

Arrangert av Kristiansand SKU på Scandic 

Sørlandet Hotell, 10. til 12. november 2017.  

298 deltakere.  

Gruppe A og B spilte 6 runder 

Gruppe C-G spilte 7 runder.  

 

Gruppe A (22 deltakere) 

1  FM Erlend Mikalsen, Alta SKU 5,5 

2  FM Johannes Haug, Nordstrand SKU 5 

3  Erlend Kyrkjebø, Stavanger SKU 4 

4  Sara Næss, Vålerenga USK 4 

5  FM Lucas Ranaldi, 1911U 4 

6  Andreas Fossan, Stavanger SKU 3,5 

7  Hanna B. Kyrkjebø, Stavanger SKU 3,5 

8  Erlend Reigstad, Hamar SSU 3,5 

9  Håkon Abeland Myrheim, Stav. SKU 3,5 

10  Sigve Hølleland, Masfjorden SKU 3,5 

Gruppe B (34 deltakere) 

1  Mads Vestby-Ellingsen, Tromsø SKU 5 

2  Gunnar Lund, Tromsø SKU 5 

3  FM Andreas G Tryggestad, Nordstr. 5 

4  Sigurd K. Huse, Nordstrand SKU 4,5 

5  André Nielsen, Alta SKU 4,5 

6  Eirik S. Enersen, Bærum SSU 4,5 

7  Daniel Nordquelle, Nordstrand SSKU 4 

8  Harald C. Vestjord, Tromsø SKU 4 

9  Maria Greibrokk, Alta SKU 4 

10  Abyl Kizatbay, Stavanger SKU 3,5 

Gruppe C (61 deltakere) 

1  Jens Evang Ingebretsen, OSSU 6,5 

2  Isak Sjøberg, Nordstrand SKU 6 

3  Noam Aviv Vitenberg, 1911U 6 

4  Tobias L. Nilsen, Moss SKU 5,5 

5  Elias Hulleberg Sidali, OSSU 5,5 

6  Ingrid Skaslien, Vålerenga USK 5 

7  Afras Mansoor, Søråshøgda SSK 5 

8  Andre Gjestemoen-Vonhirsch, Stav. 5 

9  Live Jørgensen Skigelstrand, Stav. 5 

10  David Nesse, Smeaheia SS 5 

 

 

Gruppe D (51 deltakere) 

1  Shazil Khan Shehzad, Smeaheia SS 5,5 

2  Mathias Unneland, Aalesunds SLU 5,5 

3  Mathias L Schouten, Tromsø SKU 5,5 

4  Alexander Øye-Strømberg, Rosenborg5,5 

5  David Luangtep Vangen, 1911U 5 

6  Ask Amundsen, Sørum SKU 5 

7  Fredrik Nyborg Sørensen, Stav. SKU 5 

8  Brage Modell, Rosenborg 5 

9  Gustav Hestholm, Stavanger SSKU 4,5 

10  Ariza Hina, Søråshøgda SSK 4,5 

Gruppe E (30 deltakere) 

1  Gunnar Brandshaug Dale, Bærum SSU 6 

2  Torbjørn Valvåg, Tromsø SKU 6 

3  Livia Lindstad, Nordstrand SKU 5 

4  Amadeus Hestvik Evenshaug, Bærum 5 

5  Eivind Grunt Kreken, Nordstr. 5 

6  Jo Frønsdal Engedal, OSSU 5 

7  Arun Vijay Cithu, Stavanger SKU 4,5 

8  Elias Fredrik Budde, Vålerenga USK 4,5 

9  Sondre Hole, Bærum SSU 4 

10  Kasper Kleppe Tunge, Stavanger SKU 4 

Gruppe F (31 deltakere) 

1  Aksel Bu Kvaløy, Stavanger SKU 6,5 

2  Axel Tunsjø, OSSU 6,5 

3  Olav Trannum, Kristiansand SKU 5 

4  Timian Martinius M Solaas, Nordst. 5 

5  Sergey Eliseev, Smeaheia SS 5 

6  Sverre Lye, Smeaheia SS 5 

7  Eirik Strøm Austad, Brattås USK 4,5 

8  Amelia Nordquelle, Nordstrand SKU 4 

9  Louis Khoo-Thwe, OSSU 4 

10  Joakim Aasen, Haukås SSL 4 

Gruppe G (69 deltakere)  

1  Lykke-Merlot Helliesen, Caissas U 6,5 

2  Kristoffer W. Strømhaug, Rosenborg 6 

3  Isak Brattgjerd, OSSU 6 

4  William A. Olsen, Bærum SSU 5,5 

5  Arjun Cithu Vijay, Stavanger SKU 5,5 

6  Julian Lothe Ringen, Søråshøgda SSK 5,5 

7  Oskar Steensen, Oslo Barnesjakklubb 5 

8  Kristian Sæle, OSSU 5 

9  Rune Mæstad, Smeaheia SS 5 

10  Jiabao Eric Ji, Rosenborg 5 
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Nordiske turneringer 

Nordisk for ungdom 2017 

USF arrangerte i 2017 nordisk mesterskap for ungdom. Dette ble arrangert i samarbeid med 

Konnerud SKU i Drammen fra 16. til 18. februar. Resultatmessig ble det stor suksess for Norge som 

tok 2 gull, 2 sølv og 2 bronser.  

Gruppe A (18-20 år) 

1 Viktor Nielsen, Danmark 4,5 

2 FM Oliver Johannesson, Island 4,0 

3 Timo Syvalahti, Finland 3,5 

10 Martin Saltvedt, Stavanger SKU 2,5 

11 Alseit Kizatbay, Stavanger SKU 1,5 

Gruppe B (16-17 år) 

1 Valo Hallmann, Finland 5,0 

2 FM Johannes Haug, Nordstrand SKU 4,5 

3 FM Sondre Merkesvik, Bergens SKU 4,0 

Gruppe C (14-15 år) 

1 FM Andreas G. Tryggestad, Nordstrand SKU 5,0 

2 FM Toivo Keinanen, Finland 5,0 

3 Gabriel Nguyen, Sverige 3,5 

5 Mads Vestby-Ellingsen, Tromsø SKU 3,5 

Gruppe D (12-13 år) 

1 Jens E. Ingebretsen, OSSU 4,5 

2 Philip Sandberg, Sverige 4,5 

3 Robert Luu, Island 4,0 

12 David Nesse, Smeaheia SS 1,5 

Gruppe E (11 år og yngre) 

1 Edvin Trost, Sverige 5,5 

2 Torbjørn Valvåg, Tromsø SKU 4,5 

3 Shazil Shehzad, Smeaheia SS 4,0

  Over: De to norske, nordiske mestrene 2017: 

FM Andreas G. Tryggestad (Nordstrand SKU) 

og Jens E. Ingebretsen (OSSU).  

Under (fra venstre): åpningen v/ordfører i 

Drammen, fra første runde og premiebordet. 

Alle foto: Kristoffer Gressli 
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Nordisk for skolelag 2017 

Nordisk for skolelag ble spilt på Island 22. til 

24. september 2014. Mesterskapet gikk, om 

mulig, enda bedre enn i fjor (da norske skoler 

tok 1 gull og 2 sølv):  

Begge lag fra Norge ble nordiske mestre: 

Søråshøgda (Hordaland) for barneskolelag og 

Langnes (Troms) for ungdomsskolelag.  

 

Ungdomsskolelag 

# . Navn Land Ind.p Poeng 

1 Langnes 
 

14,5 9 

2 Atheneskolen 
 

13,0 8 

3 Hörðuvallaskóli 
 

13,0 6 

4 Juhannuskylän koulu 
 

8,0 2 

5 Rimaskóli 
 

6,0 4 

6 Killebäckskolan 
 

5,5 1 

Langnes: Mads Vestby-Ellingsen, Gunnar Lund, 

Benjamin Halvorsen,Harald Christian Vestjord og 

Isak Bakli Aglen. Lagleder var Anniken Vestby. 

 

 

 

 

 

Barneskolelag 

#  . Navn Land Ind.p Poeng 

1 Søråshøgda 
 

15,0 10 

2 Maria Elemntarskola 
 

13,5 7 

3 Ölduelsskóli 
 

11,0 6 

4 Álfhólsskóli 
 

10,0 4 

5 Mäntymäen koulu 
 

6,5 3 

6 Stengård skole 
 

4,0 0 

Søråshøgda: Afras Mansoor, Ariza Hina, Liam 

Jansson Rønnestad og Jonas Bringsvor Nilsen. 

Lagleder var Ole Valaker 

 

 

Nordisk for jenter 2017

Nordisk for jenter ble spilt i Stockholm, Sverige fra 28. april til 1. mai 2017. Av tre mulige gull, fikk 

Norge 2 – i tillegg til én sølv og én bronse.  

Gruppe A (1997-2000) 

1 WCM Ellen Kakulidis, Danmark 5,0  

2 Ingrid Greibrokk, Alta SKU  3,5 

3 Louise Westin, Sverige  3,0 

5 Sara Næss, Vålerenga USK  1,5 

Gruppe B (2001-2003) 

1 Ingrid Skaslien, Vålerenga USK 4,0 

2 Nansy Davidsdottir, Island  3,5 

3 Thyra Kvendseth, Nordstrand SKU 3,5 

Gruppe C (2004 og senere) 

1 Live J. Skigelstrand, Stavanger SKU 4,5 

2 Sara-Olivia Sippola, Finland  3,5 

3 Nienke van den Brink, Danmark 3,5 

4 Linnea G. Tryggestad, Nordstrand SKU 3,0 

  

Nordiske mestre for barneskolelag og ungdomsskolelag!  

Begge foto: Anniken Vestby 

Norges delegasjon i nordisk for jenter: 2 gull, 1 sølv, 1 bronse 

Foto: Tor Skaslien 

http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=NOR
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=DEN
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=ISL
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=FIN
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=ISL
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=SWE
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=NOR
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=SWE
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=ISL
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=ISL
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=FIN
http://ratings.fide.com/topfed.phtml?ina=1&country=DEN
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Verdens- og Europa-mesterskap 
 

 

VM for juniorer (u20) 2017 

Ble spilt fra 13. til 25. november i Tarisio, Italia, og Aryan 

Tari den første nordmann som vant junior-VM. Han 

kvalifiserte seg dermed til World Cup 2019, og var allerede 

kvalifisert for World Cup 2017. Mesterskapet har blitt 

arrangert siden 1951, og Aryan Tari er den 56. spilleren som 

vinner tittelen. 

Åpen klasse (148 deltakere): 

1 GM Aryan Tari, Vålerenga USK  8,5 

30 IM Johan-Sebastian Christiansen, Vålerenga USK 6,5 

45 GM Johan Salomon, Nordstrand SKU 6,0 

Jenter (89 deltakere): 

1 IM Zhansaya Abdumalik, KAZ 9,5 

78 Ingrid Greibrokk, Alta SKU 4,0 

 

 

VM for ungdom 2017 

7 norske spillere stilte i VM for ungdom som ble spilt i Montevideo, Urugay fra 17. til 26. september 

2017.

Åpen klasse u14 (f. 2003 og senere)  

61 David Nesse, Smeaheia SS 4,5 

Åpen klasse u16 (f. 2001 og senere)  

33 Abyl Kizatbay, Stavanger SKU 5,5 

Åpen klasse u18 (f. 1999 og senere)  

11 IM Sebastian Mihajlov, OSSU 7 

17 FM Lucas Ranaldi, 1911 U 6,5 

Jenter u14 (f. 2003 og senere)   

34 Ingrid Skaslien, Vålerenga USK 5,5 

Jenter u16 (f. 2001 og senere)   

49 Maria Greibrokk, Alta SKU 4,5 

Jenter u18 (f. 1999 og senere)    

40 Ingrid Greibrokk, Alta SKU 4 

  

Den norske delegasjonen flankerer treneren under  

VM for ungdom i Montevideo, Uruguay. Foto: Jørund Greibrokk 
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EM for ungdom 2017 

23 spillere stilte med de norske fargene i Mamaia, Romania, 5. til 14. september 2017 

Åpen klasse u12 (f. 2005 og senere) 

61 Mathias Lind Schouten, Tromsø SKU 5 

83 Mathias Unneland, Aalesunds SLU 4 

90 Shazil Shehzad, Smeaheia SS  4 

99 Andreas Tenold, Nordstrand SKU 3,5 

111 David Luangtep Vangen, 1911 U 3,5 

122 Torbjørn Valvåg, Tromsø SKU  3 

Åpen klasse u14 (f. 2003 og senere)  

56 Jens E Ingebretsen, OSSU  4,5 

71 Isak Sjøberg, Nordstrand SKU  4 

82 Afras Mansoor, Søråshøgda SSK 4 

94 Noam Aviv Vitenberg, 1911 U  3,5 

105 Tobias Lang Nilsen, Moss SKU  3,5 

Åpen klasse u16 (f. 2001 og senere) 

35 Daniel Nordquelle, Nordstrand SKU 5 

55 Mads Vestby-Ellingsen, Tromsø SKU 4,5 

66 FM Andreas G. Tryggestad, Nordstr.  4 

Åpen klasse u18 (f. 1999 og senere) 

10 FM Benjamin Haldorsen, Bergens 6 

18 FM Johannes Haug, Nordstrand  5,5 

 

 

Jenter u12 (f. 2005 og senere) 

32 Linnea Garberg Tryggestad , Nordst. 5 

88 Ariza Hina, Søråshøgda SSK  2,5 

 

 

 

 

Jenter u14 (f. 2003 og senere)   

38 Thyra Kvendseth, Nordstrand SKU 4,5 

73 Ulrikke Langvik, Trondheim SFU  3 

79 Alisha Shehzad, Smeaheia SS  2

  

 

 

Jenter u16 (f. 2001 og senere)   

66 Maria Næss, Vålerenga SKU  3 

 

 

Jenter u18 (f. 1999 og senere)   

35 Sara Næss, Vålerenga SKU  4 

 

 

 

 

   

De norske spillerne i EM for ungdom 2017 i Romania. Foto: Anniken Vestby 
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Andre turneringer 

Landsturneringen 2016 

Stavanger 1. til 8. juli, Clarion Energy Hotel.  

Miniputt (55 spillere): 

1  Sergey Eliseev, Sandnes 7,5 

2  Sverre Lye, Sandnes 7 

3  Jiahao Eric Ji, Hell 7 

4  Louis Khoo-Thwe, OSS 7 

5  Amelia Nordquelle,Nordstrand 6,5 

6  Fredrik Aasen, Haukås 6,5 

7  Magnus Årdal, 1911 6 

8  Eivind Grunt Kreken, Nordstrand 6 

9  Arjun Vijay Cithu, Stavanger 6 

10  Arun Vijay Cithu, Stavanger 6 

Lilleputt (41 spillere): 

1  Noam Aviv Vitenberg, 1911 7,5 

2  Elham Abdrlauf, OSS 7 

3  Mathias Unneland, Aalesunds 7 

4  Afras Mansoor, Søråshøgda 6,5 

5  Aksel Bu Kvaløy, Stavanger 6 

6  Shazil Shehzad, Sandnes 6 

7  Alexander Øye-Strømberg, Hell 6 

8  Snorre Kristiansen, Stavanger 5,5 

9  Andreas Tenold, Nordstrand 5,5 

10  Sander Fuglestein, Sevland 5,5 

 

 

 

 

 

Kadett (32 deltakere): 

1  Andre Nielsen, Alta 8,5 

2  Andreas Sebastian, Porsgrunn 7 

3  Aleksander Flæsen, Stavanger 6,5 

4  Aleksander Lindbøl, 1911 6 

5  Per Fredrik Holand, Bodø 6 

6  Sondre Lillestøl Melaa, OSS 6 

7  Mathias Hoel, Mosjøen 6 

8  Eirik S Enersen, Bærum 6 

9  Sigurd Kjelsbøl Huse, Nordstrand 5,5 

10  Aleksander Fossan, Stavanger 5,5 

Junior (21 deltakere): 

1  FM Sondre Merkesvik, Bergens 6,5 

2  FM Lucas Ranaldi, 1911 6,5 

3  Gunnar Lund, Tromsø 6 

4  Mads Vestby-Ellingsen, Tromsø 6 

5  Martin Nilsen, Stjernen 6 

6  Martin Saltvedt, Stavanger 5,5 

7  Daniel Nordquelle, Nordstrand 5,5 

8  Andreas Fossan, Stavanger 5,5 

9  Hanna B Kyrkjebø, Stavanger 5,5 

10  Monika Machlik, Tromsø 5

 

NM i lynsjakk 

Lilleputt (18 deltakere) 

1 David Nesse, Sandnes  4,5 

2 Mathias Unneland, Aalesunds 4,5 

3 Aksel Bu Kvaløy, Stavanger 4,0 

Miniputt (25 deltakere) 

1 William Alexander Olsen, Bærum 8,0 

2 Shazil Shehzad, Sandnes  6,5 

3 Torbjørn Valvåg, Tromsø 5,5 

 

Kadett (21 deltakere) 

1 Daniel Nordquelle, Nordstrand 6,0 

2 Aleksander Lindbøl, 1911 5,0 

3 Elham Abdrlauf, OSS  4,5 

Junior (19 deltakere) 

1 Trygve Dahl, Hell  6,0 

2 FM Andreas G. Tryggestad, Nordstrand 5,0 

3 FM Lucas Ranaldi, 1911  4,5 

Kadett-pallen under Landsturneringen i Stavanger.  

Foto: Sjakk-NM 2017 / Leif Magne Svendsen 

Lilleputt-pallen under Landsturneringen i Stavanger.  

Foto: Sjakk-NM 2017 / Leif Magne Svendsen 
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BGP/UGP-sesongen 2017 

Antall starter i 2017 var 3593. Dette er den 

tredje største deltagelsen gjennom historien, 

bare slått av rekordene i 2014 og 2015, men 

mer enn forrige gullalder som var 2003 til 

2006. Våren 2017 var nok en rekordsesong, 

mens deltagelsen falt litt av på høsten.  

Antall spillere som deltok i år landet på 

akkurat 1600. Dette var 1715 i 2014 og 1645 

i 2016, men bare 1334 i 2015 og igjen det 

tredje største antallet siden en begynte å 

registrere alle spillere.  

Det var rekordmange 6 åringer og 7 åringer 

med i år. (De som fylte dette i løpet av 

sesongen.) 131 6 åringer og 384 7 åringer, 

mens dette var henholdsvis 113 og 370 i 

2014, som var forrige toppår.  

De store turneringene i år var:  

• Oslomesterskapet 187 deltagere og den nest største enkelt- 

turneringen registrert noen gang*  

• Korsvollsjakken I med 146 deltagere og  

den 8. største BGP-turneringen registrert.  

• Rødtvetsjakken 2017 med 125  

• KM i Rogaland med 122  

• Lyn Barnas Grand Prix (Søråshøgda) med 96 deltagere  

og også blandt de 100 største registrerte turneringene.  

2017 ble ellers ikke året for mange store turneringer. Derimot var det hele 86 BGP-turneringer 

arrangert i året, noe som er ny rekord. Dette ga også en god geografisk spredning av turneringene, 

og turneringer arrangert på nye steder.  

Hans-Inge Kongevold 

BGP-sjef 

*) Det finnes større KM fordi KM Oslo tidligere var delt i grupper. Det har også vært  

KM med større deltagelse før 1998, som er det tidligste alle deltagere er telt sentralt.  

  

BGP-spillere per fylke. Fordeler en på folketall er 

Finnmark, Rogaland, Hordaland, Oslo og Hedmark 

størst. Grafikk: Hans Inge Kongevold 
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Sammenlagtstillingen BGP/UGP 2017 

Klasse Mikroputt 

1 Aaron Haveland, Kongsvinger SKU 100 

1 Magnus Tylden, Kristiansund SKU 100 

1 Alexander Aasen, Haukås SSK 100 

4 Mikael Digernes, Nittedal SKU 99 

5 Nicolai Østensen, Klyve SK 97 

6 Yngve Mæhle Rekdal, Nordstrand SKU 96 

7 Håvard Haug, Oslo Barnesjakklubb 95 

8 Eirik Eikeland Furulund, NSKU 94 

8 Leo Oliver Ludvigsen, Alta SKU 94 

8 Haldor Greibrokk, Alta SKU 94 

Klasse Miniputt  

1 Livia Lindstad, Nordstrand SKU 100 

1 Gunnar Brandshaug Dale, Bærum SSU 100 

1 Heine N. Johannessen, Haukås SSK 100 

1 Sofie Kristine Ratama, Alta SKU 100 

1 Sverre Lye, Smeaheia SS 100 

1 Johannes Tylden, Kristiansund SKU 100 

7 Odin Andreas H Nilsen, Alta SKU 97 

8 Viktor Nygaard Løvåsen, Vålerenga USK96 

9 Oskar Nord, Kampen SKU 94 

9 Olav August D. Tønnessen, Volda Ørsta SLU94 

 

 

 

Klasse Lilleputt  

1 Alexander Einangen, Hammerfest SKU 100 

2 Stian Røst, Ski 98 

2 Kim Roger Hansen Westrum, Nittedal 98 

4 Stinus Frøseth Sivertsen, Kr.sand SKU 97 

5 Sayed Elham Hosainy, Gjøvik SKU 95 

5 Noah Myklebust Christensen, Lillehammer 95 

7 Erik Kammersten-Børresen, Drammens 87 

8 Fredrik Østlie Pettersen, Hamar SSU 85 

8 Andreas Røberg Beitnes, Nordstrand 85 

10 Johannes Fagernes Kvadsheim, Tønsberg 84 

10 Jonas Gils, Kristiansund SKU 84 

Klasse Kadett 

1 Ingvar Leknes, Alta SKU 94 

2 Ariza Hina, Søråshøgda SSK 91 

3 Andreas Thorsen Lie, Kongsvinger SKU 87 

4 Markus Ellingsen, Alta SKU 86 

5 Espen Nordby, Hamar SSU 83 

6 Isak Ellingsen, Alta SKU 80 

7 Liam Jansson Rønnestad, Søråshøgda  78 

8 Peder Andreas Bakke, Sandane SKU 77 

9 Henrik Iversen, Søråshøgda SSK 75 

10 Shjalg Næss, Masfjorden SKU 74 

10 Bjartmar Nedal, Averøya 74 

Klasse Ungdom  

1 Roy André Bogevåg, Masfjorden SKU 99 

2 Afras Mansoor, Søråshøgda SSK 80 

  

Deltakerfordeling på aldersgrupper de siste fire årene i BGP/UGP: 

Grafikk: Hans Inge Kongevold 

: 
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2.10 Annen aktivitet 

Kurs 

USF-akademiet 

En stor og viktig nyhet i 2017 var USF-akademiet. Gjennom dette initiativet ønsker USF å gi et godt 

tilbud til unge tillitsvalgte, som forhåpentligvis vil gjøre en innsats for klubben sin, kretsen, USF og 

norsk sjakk generelt i mange år framover.  

Kandidatene er unge sjakkpersoner som nå skoleres særlig godt for å kunne bidra i både klubber og 

kretser fremover, og USF som organisasjon sammen med lokale tillitsvalgte bør nå legge best mulig til 

rette for at dette blir vellykket for alle parter. 

Det var 18 søkere, og plass til 12 kandidatene som ble tilbudt plass, og alle takket ja. Første samling 

var fredag-søndag 24-26/11 2017. Dette er deltakerne i USF-akademiet: Abyl Kizatbay (Stavanger 

SKU), Aleksander Fossan (Stavanger SKU), Benjamin Halvorsen (Tromsø SKU), Bjørn Robert 

Unhjem, (Molde SKU), Gunnar Lund (Tromsø SKU), Henrik Granli Øieroset(Fredrikstad US), Håkon 

Hembre Helgøy (Sandved SSK), Malgorzata Kopaczek-Styczen (Frøya SKU), Mats Nærheim 

(Smeaheia Skolesjakk), Ramona Mork (Bergens SKU), Sindre Kristoffer Ratama (Alta SKU) og Vegard 

Simensen (Frei SKU). 

Øvrige kurs 

Lederseminaret i november i Kristiansand og Landslagssamlingene kan anses å inngå under denne 

kategorien. Utover dette har det ikke vært avholdt kurs i 2017. 

USFs medlemmer kan for øvrig delta på NSFs ulike kurs, f.eks. kretsdommerkurs og klubbtrenerkurs, 

etter behov.  

Førsteraden 

Torbjørn Ringdal Hansen har vært redaktør, i samarbeid med 

Yonne Tangelder. Flu Hartberg har fortsatt med illustrasjoner 

og forside. 

Redaksjonen forsøker å ha variert innhold i bladet, med 

morsomme sjakkrelaterte historier, samtidig som det skal 

være sjakkstoff som skal være spennende og å vekke 

sjakkinteressen ytterligere. Vi har også fortsatt med 

gladsidene, som inneholder konkurranser, vitser og annet. Vi 

har også saker om viktige turneringer som har blitt spilt den 

siste tiden. Siden målgruppen for bladet er den yngste delen 

av USFs medlemsmasse, har vi også intervjuer med litt eldre 

ungdom, for at barna skal ha noen forbilder. 

I 2017 ble det utgitt 5 nummer. 

Vi ønsker å ha et Førsteraden som er lekent og morsomt, 

samtidig som det er aktuelt, informativt og lærerikt. 

Torbjørn Ringdal Hansen 

Redaktør
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USFs landslagssamlinger 

Landslagssamlingene på NTG er blant USFs mest populære arrangementer. I 2017 var det samling 3. 

til 4. juni med 36 deltakere. USF takker NTG Bærum ved Simen Agdestein og Olga Dolzhikova som 

hadde ansvar for å arrangere samlingene.  

Uttatte spillere 

2017 
 

2002  

Fedchuk, Kirill  

Flæsen, Aleksander  

Fossan, Aleksander  

Greibrokk, Maria  

Halvorsen, Benjamin  

Kaasen, Tor Fredrik  

Kizatbay, Abyl  

Kvamme, Ingrid Jørdre  

Lund, Gunnar  

Merkesvik, Amalie Isabel  

Næss, Maria  

Nielsen, Andre  

Nordquelle, Daniel  

Sebastian, Andreas  

Ski, Jonathan K  

Vestby-Ellingsen, Mads  

Vestjord, Harald Christian 

2003  

Bergan, Gaute  

Bø, Bjørn Magnus  

Fossum, Sindre  

Grønn, Embla Ekeland  

Jakobsen, Oskar Feed  

Kvendseth, Thyra  

Langvik, Ulrikke  

Løfaldli, Sofie  

Lystad, Maximilian L  

Mela,a Sondre Lillestøl  

Nilsen, Tobias Lang  

Olsen, William Sandberg  

Robertsen, Bjørn  

Sidali, Elias Hulleberg  

Sjøberg, Isak  

Skaslien, Ingrid  

Velle, Vetle 

 

 

 

 

 

 

2004  

Christensen, Noah M.  

Fuglestein, Sander  

Heier, Mina Johanne  

Ingebretsen, Jens E  

Johansen, Mikkel Li  

Kristiansen, Snorre  

Lavergren, Karl Ivar  

Mansoor, Afras  

Munk, Julian  

Nesse, David  

Rønnestad, Liam Jansson  

Sellevaag, Amanda Høst  

Shehzad, Alisha  

Skigelstrand, Live Jørgensen  

Sunde, Nicholas  

Vitenberg, Noam Aviv  

Wanvik, Tim  

 

2005  

Abdrlauf, Elham  

Beitnes, Andreas Røberg  

Dahl, Max  

Flåtrud, Alex  

Hina, Ariza  

Kran, Ole-Christian Bakken  

Marthinussen, Emma V.  

Øye-Strømberg, Alexander  

Røste, Hugo  

Schouten, Mathias Lind  

Sekkingstad, Thomas  

Sømhovd, Julie  

Tenold, Andreas  

Tryggestad, Linnea Garberg  

Unneland, Mathias  

Vangen, David Luangtep  

Westrum, Kim Roger H. 

 

 

 

 

 

 

2006  

Berg Ervin Kavara  

Budde Elias Fredrik  

Cithu Arun Vijay  

Engedal Jo Frønsdal  

Halvorsen Edvin Ekeland  

Ihlen Sivert  

Johansen, Isak Berge  

Kreken, Eivind Grunt  

Larre, Linnea  

Lindstad, Livia  

Ratama, Sofie Kristine 

Rommetveit, Sigurd  

Shehzad, Shazil  

Skjelbred, Ida Marie H.  

Valvåg, Torbjørn  

Vo, Hy Chang  

Zekic, Andrija  

Årdal, Magnus  

 

2007  

Aasen, Fredrik  

Aasen, Joakim  

Borlaug, Jonas Kleppe  

Dyrdal, Kristian Isak  

Eliseev, Sergey  

Hætta-Nilsen, Odin Andreas  

Hystad, Anton Krogstad  

Løvåsen, Viktor Nygaard  

Marthinussen, Tias Lian  

Nilsen, Jonas Bringsvor  

Nordquelle, Amelia  

Selvik, Elma  

Sian, Shadi  

Skauen, Thomas Kirkholm  

Sri, Raseen  

Tunsjø, Axel  

Young, Anna Ovidia  

 

2008  

Helliesen, Lykke-Merlot  

Kvaløy, Aksel Bu  

Olsen, William Alexander 

Ringen, Julian Lothe 

Strømhaug, Kristoffer Wang 

Sæle, Kristian 
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Hypersys 

HyperSys er det web-baserte medlemssystemet som USF benytter seg av, hvor lokallagsledere, 

kasserer eller øvrige styremedlemmer kan logge inn og administrere informasjon om sitt lokallag.  

I desember 2017 ble systemet oppgradert til nyeste versjon, med de fordeler det gir. En litt humpete 

start forventes å gå seg til i første halvdel av 2018. 

Systemet brukes for å minske arbeidet både for Sjakkontoret og for de tillitsvalgte i klubbene. Alle 

lokallag registrerer nå medlemmene sine, oppdaterer adresser og lignende direkte i systemet. 

Dermed kan lokallagene selv gjøre oppdatering på sine spillere, og slipper Sjakkontoret som 

mellomledd. De aller fleste leverer også obligatorisk årsrapport og medlemsbekreftelse elektronisk i 

Hypersys.  

Sjakkontoret og USFs administrasjonssekretær fungerer som lokallagenes HyperSys-support. Ta 

derfor gjerne kontakt med oss for å få hjelp til å utføre operasjoner i HyperSys, tips og triks og svar 

på spørsmål. 

 

Undervisningsmateriale 

USF produserte ikke undervisningsmateriale i 2017, men har i samarbeid med redaktørene for 

førsteraden og SkoleSjakken benyttet Førsteraden fra 2013-2017 for å lage egne hefter for 

skolesjakk-lærere. 

 

Sjakktuelt 

USF og NSF har sammen nettsiden Sjakktuelt (www.sjakk.no). Her publiseres viktige nyheter og 

annen informasjon for lokallag og medlemmer. BGP/UGP har egne nettsider (bgp.barnesjakk.no), som 

styres av Hans-Inge Kongevold. 
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2.11 Signering av styrets beretning 
 

 27. mars 2018 

 

 

  

 

 

Johannes Kvisla 

leder 

 

 

 

 

Elise Forså 

nestleder 

 

 

 

 

 

 

 

Lasse Østebø Løvik 

turneringssjef 

 

 

 

Maud Rødsmoen 

medlem 

  

 

 

Alise Haukenes 

medlem 

 

 

 

 

Eyvind Larre 

medlem 

 

 

  

 

 

Joachim B Nilsen 

økonomiansvarlig 
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3. Jenteutvalgets beretning 
I løpet av 2017 valgte jenteutvalgets medlemmer 

etter mange års innsats å tre ut og nye 

medlemmer ble valgt inn.  

Nytt Jenteutvalg ble operativt i juli og har i 

andre halvdel av 2017 bestått av: 

• Eyvind A. Larre, Leder 

• Monika Ratama 

Jenteutvalget har primært jobbet med NM for 

Ungdom 2017 som ble avholdt i Kristiansand 

10-12 november. Arrangementet ble en stor 

suksess med over 30 jenter på samlingen. 

Parallelt med det sosiale arrangementet under 

NM hadde vi et tilbud der Edit Machlik ble 

engasjert med å tilby analysehjelp til jentene 

etter rundene. Dette var en videreføring av 

tilsvarende tilbud under NMU i 2016. Også 

dette ble en stor suksess og mange jenter 

benyttet denne muligheten. 

Jenteutvalget jobber med å øke aktivitetsnivået i 

2018 i forhold til 2017 og vil også utvides med 

ett nytt medlem. 

 

For Jenteutvalget  

Eyvind A. Larre  

Fra jentesamlingen under NMU. Begge foto: Eyvind A. Larre 
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4. Innkomne forslag 
 

FORSLAGET STILLES AV OLE VALAKER (SØRÅSHØGDA SSK) OG KRISTOFFER GRESSLI (STJERNEN SKU) 

Forslag 1: Å tillate at barn uten USF-medlemskap spiller for sitt lag 

under KM for skolelag. 

 

Begrunnelse 
Per nå tillater ikke USF at deltakere i KM for skolelag ikke er medlemmer av USF. Det har ikke alltid 

vært slik, og uten å kjenne argumentasjonen for akkurat dette, mener undertegnede dette bør være 

opp til kretsene.  

Med den store satsingen på skolesjakk (bl.a. med prosjektet SkoleSjakken), i tillegg til den generelle 

sjakkinteressen i Norge, er det på tide å tenke litt nytt omkring rekruttering. Skolelag er per 

definisjon et lag fra en skole. Å ikke tillate at et lag stiller i KM dersom de ikke har spillere som er 

med i USF, virker meningsløst. Å komme inn i skolene er et mesterverk, og en unik 

rekrutteringmulighet. Det er liten sjanse for at USF mister mange medlemmer om dette tillates for 

én turnering per krets, men tilsvarende er sjansen veldig stor for at noen av deltakerne i KM faktisk 

melder seg inn i en klubb.  

 

Med tanke på nivået i dagens barnesjakk, er det usannsynlig at noen av skolene som vil hevde seg i 

sammendraget i KM har spillere som ikke er medlem av en klubb. Dermed vil ikke kretsmester, mulig 

kretsstøtte osv gå til skolelag som ikke har USF-medlemmer.  

Derimot har mange skoler 1, 2 eller 3 elever som spiller i sjakklubb. At disse kan stille eget lag med 

venner i stedet for mix-lag har flere effekter: 

• Potensiell rekruttering 

• Flere lag, bedrer grunnlaget for arrangør 

• Et mål å jobbe for på skolen, sammen, og mulighet for sjakkutvikling på skolen 

Eksempelvis hadde NM for skolelag 2017 143 deltakere. I Hordaland var det 124 deltakere på 

kretsmesterskapet, og halvparten var ikke medlem av USF. Av de 65 som var uten klubb, meldte 17 

seg senere inn i sitt lokallag. Dette er 25 %! 

 

Mange fylker og lokallag har andre modeller enn det som gjelder for de største lagene i Oslo og 

omegn. Når 25 % av deltakerne i KM for skolelag ender opp med å melde seg inn i sitt lokallag, må 

det kalles suksess og bør heller være en inspirasjon for flere kretser, og for USF sentralt, enn for å 

måtte presse igjennom medlemskapskravet.  

Undertegnede foreslår altså at USF tillater at spillere uten medlemskap i USF stiller i KM for skolelag.  
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Bakgrunn og reglementer 

Per nå tillates det ikke at barn som ikke er medlem av USF spiller i kretsmesterskap for skolelag med 

hjemmel i USFs turneringsreglements § 3 og USFs reglement for NM for skolelag § 2. Det er de to 

uthevede setningene som gjelder her. At kretsene selv avgjør kravene for deltakelse i KM for skolelag 

henspiller på de foregående setningene om MIX-lag, og ikke generelt om KM for skolelag.  

USFs turneringsreglements § 3  

Bare registrerte, betalende medlemmer kan delta i USFs turneringer. For å kunne delta i USFs mesterskap, må en spiller 

være fast bosatt i landet ved mesterskapets start eller være registrert som norsk spiller hos FIDE (unntatt Jente-NM hvis det 

der er åpnet for utenlandsk deltakelse). Forbundsstyret kan gi dispensasjon for deltakelse av enkeltspillere eller lag, men 

disse kan ikke kåres som norgesmester eller gis medaljer dersom dette utdeles. For deltakelse i NM for skolelag må 

deltakere i tillegg ha status som elev av den skolen de representerer. Spillere må for å kunne representere USF i 

internasjonale turneringer, være registrert som norsk spiller hos FIDE 

USFs reglement for NM for skolelag § 2  

Hvert lag består av fire spillere og inn til to innbyttere, som alle må gå på samme skole. Barneskoleelever kan ikke spille på 

ungdomsskolelag. I helt spesielle tilfeller kan enkeltelever etter søknad til Forbundsstyret, gis anledning til å delta på laget til 

en annen skole i samme kommune. Attestasjon fra skolen må følge med søknaden. Elever på en skole med under 75 

elever som ikke kan stille lag selv, kan gis anledning til å representere en naboskole etter søknad til Forbundsstyret. 

Kretsene avgjør selv kravene for deltakelse i KM for Skolelag. Spillere på barneskolelag må i mesterskapsåret høyst fylle 13 

år, på et ungdomsskolelag høyst fylle 17 år. 

Undertegnede mener likevel KM for skolelag bør sees på i et større perspektiv i sammenheng med 

USFs formål og arbeidsfelt.  

USFs lover §2 of 3 

2. Formål 

USF har som formål å: 

• være et demokratisk organ for all sjakkinteressert ungdom 

• utvikle interessen og forståelsen for sjakk 

• engasjere seg i ungdomssaker 

• skape et godt og sosialt miljø for sine medlemmer. 

3. Arbeidsfelt 

USF skal arbeide for å øke kjennskapet til, og interessen for sjakk ved å: 

• danne lokallag 

• arbeide for sjakk blant skoleelever og annen ungdom 

• rekruttere og utdanne ungdomsledere 

• […] 

Forslag til vedtak 
Årsmøtet vedtar å tillate at kretsene selv bestemmer om kravet for medlemskap skal gjelde ved KM 

for skolelag ved å legge til dette i pkt. 1 i Reglementet for NM for skolelag, gyldig f.o.m. 01.01.2019. 

 

 

 

 

Ole Valaker         Kristoffer Gressli 

Søråshøgda SSK, Hordaland       Stjernen SKU, Oslo 
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FORSLAG 2 STILLES AV LEIF O. BJORNES (KRISTIANSAND SKU) 

Forslag 2: Endring i tidskontroll og noteringsplikt NM for ungdom 

 

2.0.2 NM for ungdom  

Reglement for NM for ungdom, gyldig f.o.m. 01.01.2018 

5. 

I de tre øverste klassene er betenkningstiden 90 minutter på hele partiet og 30 sekunder per trekk. I 

de øvrige klassene er betenkningstiden 60 minutter på hele partiet og 30 sekunder per trekk. Det er 

noteringsplikt i alle klasser. Spillere som fritas fra noteringsplikten på grunn av alder, fratas 10 

minutters betenkningstid. Forbundsstyret kan etter begrunnet søknad fra arrangøren, redusere 

betenkningstiden til 61 minutter for 1.runde. Seeding av første runde skal skje av samtlige klasser, for 

E, F og G om nødvendig etter turneringsleders skjønn. Protester mot rundeoppsettet må fremsettes 

før spillestart. Spilleplanen skal settes opp slik at ingen spillere under 16 år kan spille lenger enn til kl. 

22.00. Resultatene fra klasse u26, A, B og C skal innrapporteres til Norges Sjakkforbund for rating-

beregning. 

 

Mitt forslag til endring er: 
5. 

Betenkningstid for første runde for alle klasser er 61 minutter per spiller, på hele 

partiet.  

Fra runde 2 til 7, er betenkningstiden for alle klasser: 60 minutter, pluss der tillegges 30 

sekunder per trekk, fra første trekk, for hele partiet. 

Det er noteringsplikt i alle klasser. Spillere som ikke kan notere, fritas fra noteringsplikt 

og fratas 10 minutters betenkningstid. 

Seeding av første runde skal skje i samtlige klasser. For klasse E, F og G om nødvendig 

etter turneringsleders skjønn.  

Protester mot rundeoppsettet må fremsettes før spillestart.  

Spilleplanen skal settes opp slik at ingen spillere under 16 år kan spille lenger enn til kl. 

22.00.  

Resultatene fra klasse u26, A, B og C skal innrapporteres til Norges Sjakkforbund for 

rating-beregning. 

 

 

Begrunnelse for forslaget: 

 

Innledning: 

Jeg ser at endringen som er gjort med gyldighet f.o.m. 01.01.2018, inneholder en stor forbedring i 

forhold til tidligere mesterskap, ved at der nå skal gis 30 sekunder ekstra per trekk i alle klasser. 

Dermed er vi kvitt klokkedømming og man bevarer noteringsplikten gjennom hele partiet. Det 

støtter jeg fullt ut! 

 

Ut ifra min erfaring med å arrangere NM for ungdom i 1993, 2012 og 2017, pluss jeg har vært tilstede 

ved andre mesterskap de senere år, er jeg ikke helt fornøyd og ønsker noen endringer til punkt 5, 

som etter min mening vil gjøre mesterskapet bedre for deltakere og arrangør.  

 

Lik betenkningstid i alle i alle klasser: 60 minutter på hele partiet, pluss der tillegges 30 sekunder 

per trekk, fra første trekk, vil blant annet ha følgende fordeler for deltakere og arrangør.  
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➢ Spillelokalet. Ved likt starttidspunkt for alle klasser, kan alle deltakere spille i samme lokale. 

Da blir man ikke forstyrret av at noen klasser starter på annet tidspunkt. Det blir lettere for 

arrangør å planlegge arrangementet. 

  

➢ Informasjon. Beskjeder til spillere/ledsagere kan gis samtidig når alle klasser har felles 

starttidspunkt. Slik det er nå, må de samme beskjeder gis to ganger og det kan forstyrre de 

som allerede spiller. 

 

➢ Mat.  Når spillere er ferdige med partier på svært ulike tidspunkter, er det problematisk 

med matservering, da kjøkkenet må holde maten varm over lang tid og får problemer med å 

gjøre klar for servering til andre gjester. De deltakerne som spiller lengst, får ofte et 

dårligere mat tilbud og kan få kort tid til å spise. 

 

➢ Premieutdeling. Det blir en trist affære for de klassene med lang betenkningstid. Når de er 

ferdige ca. to timer senere. Da har mange deltakere/ledsagere allerede er reist hjem.  

Der er da nesten ingen igjen til å «hylle» premievinnerne i de eldste klassene. 

 

➢ Transport. Mange deltakere reiser sammen til NM. Det kan da bli lang ventetid for de 

spillere/ledsagere som må vente ca. to timer før de eldste klassene er ferdig med siste runde. 

Det vil bli langt lettere å planlegge hjemreisen med fly, tog og buss, når alle slutter samtidig. 

 

 

En annen sak er presisering av noteringsplikt.  

Der står i USF forslaget av 01.01 2018:  

 

Det er noteringsplikt i alle klasser. Spillere som fritas fra noteringsplikten på grunn av alder, fratas 10 

minutters betenkningstid.  

 

Da alder er et vidt begrep, forslår derfor følgende endring, som vises i mitt nye forslag i punkt 5. 

Det er noteringsplikt i alle klasser. Spillere som ikke kan notere, fritas fra 

noteringsplikten og fratas 10 minutters betenkningstid. 

 

En kort kommentar: 

I utgangspunktet er det noteringsplikt i alle klasser. Spillere som ikke kan notere, bør ikke utestenges 

fra turneringen. Spillere som ikke kan noterer trekkene, fratas 10 minutters betenkningstid. 

Dette er også nevnt i reglene til Fide, at spillere som ikke kan notere, får redusert betenkningstid. 

 

Kristiansand 06.02.2018 

 

 

Hilsen 

Leif O. Bjornes 

Kristiansand Sjakklubb Ungdom 
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FORSLAG 3-5 STILLES AV FORBUNDSSTYRET 

Forslag 3: Å sende spillere til EM U10 

 

Bakgrunn 

USF og Uttakskomitéen har de siste årene mottatt flere søknader fra spillere som ønsker å delta i 

U10 i EM/VM. Noen har uttrykt at de vurderer å bytte forbund for å kunne delta.  

 

Tidligere har kun Aryan Tari fått dispensasjon til å delta i VM U10. Dette ble begrunnet med hans 

ekstraordinære sjakknivå. Det finnes ingen bestemmelser i USFs regelverk for klassen U10, men 

praksis er at Norge ikke tar ut eller sender spillere i aldersgruppen U10.  

 

Et problem kan oppstå om reglementets manglende angivelser utnyttes ved at noen melder seg på 

direkte til arrangøren. Det er derfor ønskelig at reglementet spesifiserer hvilke klasser og mesterskap 

Norge deltar i.  

 

Dette vil i hovedsak gjelde EM U10. Siden Norge ikke sender spillere til VM U12 vil det være 

unaturlig å sende til VM U10.  

Vurdering 

Norges sterke sjakkspillere blir stadig yngre. Flere av de som har sendt søknader har spilt sjakk i 

veldig mange år, og har også spilt flere internasjonale turneringer.  

 

Deltakernes situasjon under EM (og VM) kan sies å være noe spesiell, ettersom f.eks. foreldre ikke 

har tilgang til lokalet under partiet (bortsett fra i noen tilfeller i de aller første minuttene). Dette 

gjelder også for trenere og delegasjonsledere i visse situasjoner. Dette kan medføre at spillere, som 

er 10 år eller yngre, er overlatt til seg selv, og selv må kommunisere med turneringsledere dersom 

det oppstår problemer. Dette kan skape utfordringer.  

 

Uttak i U10 kan både være motiverende og potensielt demotiverende for spillere i så ung alder. 

«Barnestjerner» slutter ofte med sjakk etter tidlig sterk fremgang men så med påfølgende stagnasjon.  

USFs Forbundsstyres innstilling 

Spillere som skal spille i EM U10 bør ha nok internasjonal og nasjonal turneringserfaring til å vite 

hvordan man håndterer vanskelige situasjoner i spillelokalet uten voksne støttespillere til stede. I 

tillegg må de ha spilt og vært aktive en stund. En spiller med erfaring vil være bedre rustet til å 

håndtere vanskelige situasjoner.  

 

Forbundsstyret ønsker ikke åpent uttak i denne klassen, men at det skal regelfestes at Norge åpner 

for å sende spillere til EM U10, etter søknad. Søknader vil bli behandlet separat og konkret. Det vil 

ikke bli publisert «uttak» i denne klassen.  

 

Søknadsfrist vil bli fastsatt, og tilbakemelding vil bli sendt privat. 

 

Forbundsstyret foreslår følgende vedtak på USFs 41. årsmøte: 

«Det vedtas at Norge kan sende spillere til EM U10 etter søknad til USFs Uttakskomite. Forbundsstyret 

utformer og innarbeider hensiktsmessige formuleringer som gjenspeiler vedtaket i aktuelle reglementer.» 
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Forslag 4: Om medlemmers plikt til å etterkomme vedtak i USFs organer 
 
Tillegg i USFs lover § 5.4 

Forslag:  

Nytt punkt 5.4 skal lyde: Alle medlemmer har plikt til å følge USFs lover samt de vedtak som fattes av 

USFs Årsmøte og Forbundsstyre. (tekst med understrek er nytt ifht nåværende lovtekst; se under) 

Begrunnelse:  

Forslaget dekker et hull i nåværende lover som bør tettes. Forbundsstyret har opplevd at 

medlemmer har påberopt seg at det ikke følger av lovene at medlemmer må følge Forbundsstyrets 

(og heller ikke Årsmøtets) vedtak. Forslaget retter opp dette.  

Nåværende lovtekst: 

USFs lover - § 5 Medlemskap  

1. En blir medlem ved å betale kontingent til lokallag, krets og forbund. En kan være medlem i 

flere lokallag, men må da velge hvilket lag en er hovedmedlem i, og en kan representere bare 

dette lokallaget i forbundets turneringer. Endring av hovedmedlemskap må meldes skriftlig til 

USF med kopi til den klubb hvor vedkommende tidligere var hovedmedlem, og meldingen må 

være mottatt av USF senest 4 uker før arrangementet der vedkommende skal representere 

sin nye klubb. På steder hvor USF ikke har lokallag kan direkte medlemskap tegnes gjennom 

kretsen. 

2. Støttemedlemmer kan alle bli ved å betale kontingent til krets og forbund, eventuelt også til 

et lokallag. 

3. Alle medlemmer som har fylt 12 år har lik rett til å virke inn på de vedtak og valg som gjøres 

innen USF, og lik rett til å bli valgt til tillitsverv. Bare medlemmer er valgbare. 

4. Alle medlemmer har plikt til å følge USFs lover. 

Forslag 5: NM for videregående skoler 

Forslag: 

Justere pkt 5a i turneringsreglementet fra «Norgesmesterskap for Barne- og Ungdomsskolelag» til 

«Norgesmesterskap for skolelag».  

Årsmøtet vedtar også at Forbundsstyret skal sørge for at det som del av en prøveordning 

gjennomføres et NM for Videregående Skoler i 2019.  

Bakgrunn 

Det er mange tegn på at et NM for Videregående Skoler vil kunne få god oppslutning. Og under NM 

for Skolelag 2018 gjennomfører arrangøren allerede et slikt mesterskap, etter godkjenning av 

Forbundsstyret. Dette vil gi nyttig erfaring. USF bør evaluere denne muligheten grundig, ved også 

gjennomføre et mesterskap i 2019, og dermed høste ytterligere erfaringer. Årsmøtet vedtar altså at 

Forbundsstyret skal sørge for dette, herunder vedta reglementer så langt dette er nødvendig.  

 

Oslo, mars 2018 

USFs Forbundsstyre 
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5. Valgkomiteens innstilling 
Forbundsstyret 

Navn Verv Varighet Klubb 

Johannes Luangtep Kvisla Styreleder 1 år Stavanger SKU 

Elise Forså Styremedlem 2 år Tromsø SKU 

Joachim B. Nilsen Styremedlem 2 år 1911 U 

Alise Haukenes Styremedlem 2 år Hamar SKU 

Sigurd Kjelsbøl Huse Vara  Nordstrand SKU 

Erle Marki Hansen Vara   

Marte B. Kyrkjebø Vara  Stavanger SKU 

 

Ikke på valg 

   

Lasse Løvik Styremedlem  Stavanger SKU 

Maud Rødsmoen Styremedlem  OSSU 

Eyvind Larre Styremedlem  OSSU 

    

 

Disiplinærutvalg 

   

Pål Nordquelle Leder  Nordstrand SKU 

Torstein Bae   1911 U 

Egil Arne Standal   Volda Ørsta SLU 

 

Revisorer    

Trond Nerland Revisor  Greveløkka SK 

Per-Arvid Jakobsen Revisor  Hå SS 

Øyvind Bentsen Vara  Sarpsborg SKU 

Ole Kristian Førrisdahl Vara  Sarpsborg SKU 

 

Reiseutjevningsfond   

Anniken Vestby Leder  Tromsø SKU 

    

Valgkomité    

Tatiana Martynova Leder  Nordstrand SKU 

Benjamin Arvola Medlem  Tromsø SKU 

Lisbeth Haugsvær Medlem  Masfjorden SKU 
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6. Regnskap, revisjon, fond og budsjett 
Resultatregnskap 2017 
   Just. budsj. 

2017  

 Regnskap 

2017  

Noter  Regnskap 

2016  

Antall medlemmer  4 000   4 685  
 

 3 914       

INNTEKTER 
    

Medlemskontingent         340 000          385 760  1         331 900  

NM-avgifter            15 000   5 960  
  

Annonser, sponsorinntekter, mva-komp.         115 000          124 381  2         114 194  

Offentlig støtte      1 800 000       1 824 333  3      1 959 572  

Salg Undervisningsmateriell            10 000   3 906  
 

 9 928  

Egenandeler 
 

        522 142  4         424 219  

Kurs deltakeravgifter 
    

BGP-avgifter            35 000             27 379  
 

           30 435  

Andre inntekter        -        238  
 

       -    

Sum Driftsinntekter      2 315 000       2 894 099  
 

     2 870 248       

KOSTNADER 
    

Turneringer/Representasjon         175 000          492 701  4         508 911  

Nordisk Ungdom/Skolelag/Jenter         150 000          342 554  4         334 499  

Treningsgrupper/NTG-støtte   50 000             50 000  
 

           51 000  

Salgsartikler  5 000   1 264  
 

           14 602  

Premier, gaver            10 000             11 657  
  

Jenteutvalget            40 000   8 287  
 

           40 074  

Prosjekter         100 000             61 153  5            33 872  

Personalutgifter      1 000 000       1 010 672  6      1 006 658  

Husleie, strøm         140 000          186 902  
 

        162 585  

Kontorutgifter            40 000             52 993  
 

           49 660  

Hypersys            75 000             70 964  
 

           70 561  

Regnskap og revisjon         120 000          154 417  
 

        173 316  

IKT og andre fremmede tjenester            50 000             12 756  
 

           83 614  

Telefon, internett            30 000             30 522  
 

           31 571  

Porto 
 

 4 020  
  

Førsteraden         220 000          209 169  7         204 449  

Kostnader tillitsvalgte            60 000             80 129  
 

           52 460  

Kontingenter            20 000             11 300  
 

           23 019  

Forsikring  7 000   4 584  
 

 6 473  

Gebyrer  5 000             11 309  
 

 7 223  

Tap på krav            10 000         -    
 

 9 330  

Diverse kostnader  8 000             74 789  
 

 4 032  

Sum driftskostnader      2 315 000       2 882 142  
 

     2 867 909       

Driftsresultat        -               11 957         -     2 339       

Finansinntekter 
 

 1 430  
 

 1 629  

Finanskostnader 
 

 3 459  
 

 2 714  

Resultat finansposter 
 

           -2 029  
 

           -1 085       

Årsresultat        -     9 928  
 

 1 254  
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Noter til resultatregnskap 2017 

 

NOTE # 
    

1 USF hadde 4685 medlemmer i 2017, mot 3914 i 2016 
 

    

2 Momskompensasjon: kr 124.381 
  

    

3 Adm.støtte fra FUV: kr 1.768.942 

Frifond adm.støtte: kr 5.391 

  

      

4 Turneringer 
 

Kostnader Egenandel* Netto  

Nordisk Skolelag 
 

           49 607             44 105             -5 502  

Nordisk Ungdom 
 

        280 523             89 607         -190 916  

Nordisk Jenter 
 

           12 424               8 645             -3 779  

VM Junior 
 

           23 577  
 

         -23 577  

VM Ungdom 
 

           72 040             38 212           -33 828  

EM Ungdom 
 

        397 084          339 623           -57 461  
  

        835 255          520 192         -315 063  

* Det er også egenandeler knyttet til andre aktiviteter. Derfor er resultateregnskapets totale egenandeler 

kr 1948 høyere enn i noten. 

      

5 Prosjekter (herav:) 

USF-akademiet 

Regnskap ført på Sjakkontoret 

  
           61 153 

           34 348 

           26 805 

 

      

6 Personalutgifter 

Lønn ansatte 

Påløpte feriepenger 

Honorarer 

Pensjon 

Arbeidsgiveravgift 

Kantine 

Andre personalkostnader 

Total 

  
 

744 473 

97 584 

6 000 

9 373 

138 704 

14 575 

-37 

1 010 672 

 

   

7 Førsteraden: Det har i 2017 kommet 5 nummer, som i 2016 
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Balanseregnskap 2017 
 

31.12.2017 Noter 31.12.2016 

Eiendeler 
   

Kontanter, bank   1 185 239  
 

  1 379 663  

Påløpne inntekter og forsk.bet.kostn.        45 075  
 

       49 213  

Debitorer      128 742          1         18 243  

Varelager        83 705          2         84 985  

Kontormaskiner og inventar           6 518  
 

          6 518  

Sum eiendeler   1 449 279  
 

  1 538 622  
    

Gjeld og Egenkapital 
   

Kreditorer      102 537  
 

       89 975  

Off. trekk og avgifter        30 160  
 

       27 214  

Påløpt lønn og feriep.      111 346  
 

       97 541  

Mellomregning NSF     -124 524          3         13 856  

Påløpte kostnader og avsetninger      192 911  
 

     183 385  

Sum Gjeld      312 430  
 

     411 971  

    

Egenkapital 
   

EK per 1.1.17   1 126 921  
 

  1 125 397  

Årets resultat           9 928  
 

          1 254  

Ny EK per 31.12.17   1 136 849  
 

  1 126 651  

Sum Gjeld og Egenkapital   1 449 279  
 

  1 538 622  
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Noter til balanseregnskapet 2017 

Ettersendes 

NOTE # 
     

      

1 Debitorer 

Kundefordringer 

Avsetning til tap 

 

   167 742 

   -39 000 

  128 742 

   

      

2 Varetelling 
    

      

 
Vareopptelling 2017 Antall 1.1 Antall 31.12 Pris Verdi  
Stormesterhefter 2530 2500 16 40000  
Brikkeposer India 26 26 9 234  
Sjakktriks for barn 117 100 47 4700  
Sjakkskolen 2 78 78 35 2730  
Sjakkskolen 3 28 28 35 980  
Sjkaklokker 134 134 229 30686  
Verdi varelager 

  
79330  

Hederstegn 
   

4376  
Sum Varelager 

  
83706       

3 Mellomregning:  

Avregning av felleskostnader NSF-USF foretas ved årsslutt. 
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Revisjonsrapport 
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Fondsregnskap 2017 

Ungdommens Sjakkfond 
01.01.2017 – 31.12.2017 2017 2016 Noter  

  
  

INNTEKTER Renter DnB Plasseringskonto 1 341 1 515 
 

 
  

  

UTGIFTER Bevilgning  2 000 0 1 

RESULTAT  -659 1 515 
 

        

PLASSERING DNB Plasseringskonto 276 568 277 222 
 

  
276 568 277 222 

 

  
  

  

GJELD Gjeld 0 0 
 

 
  

  

EGENKAPITAL Egenkapital per 01.01.2017 277 222 275 707 
 

 
Årets resultat -659 1 515 

 

 
Egenkapital per 31.12.2017 276 563 277 222 

 

  
276 563 277 222 

 

     

1) Johan-Sebastian Christiansen støtte til VM Qatar 2016 
 

 

Fondsstyret 

Generalsekretær USF 

 

USFs reisefordelingsfond 
01.01.2017 – 31.12.2017 2017 2016  

  
 

INNTEKTER Renter DnB Plasseringskonto 418 379  
  

 

UTGIFTER Utdelt støtte 0 0 

RESULTAT  418 379     

PLASSERING DnB Plasseringskonto 77 145 76 732 
  

77 145 76 732   
  

 

GJELD Gjeld 0 0  
  

 

EGENKAPITAL Fjorårets egenkapital 76 732 76 353  
+ overskudd 418 379  
Egenkapital: 31.12.2017 77 150 76 732 

  
77 150 76 732 

Fondsstyret 

Generalsekretær USF 
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Budsjett 

USF - Foreløpig regnskap 
2017tall i tkr 

Foreløpig regnskap 
* 31.12.2017 

Budsjett  
2018 

Revidert b. 
2018 

Budsjett 
2019 

Antall medlemmer           4 685  4000 4700 4800 

          

Inntekter         

Medlemskontingent   387  340 400 410 

Off støtte           1 948  1750 1750 1800 

Egenandeler   457        

Andre inntekter     25  75 65 65 

Sum inntekter           2 817  2165 2215 2275 

          

Turneringer/repr   488  175 175 175 

Nordisk i Norge   276        

Jenteutvalg     40  40 40 40 

Prosjekter     38  100 200 220 

Personal           1 118  1050        1 090        1 120  

Kontor   545  550 500 515 

Førsteraden   192  200 200 205 

Annet   120  50 110 50 

Sum Kostnader           2 817  2165 2315 2325 

          

Driftsresultat      -    0 -100 -50 

 

Noter til budsjett 

Revidert budsjett for 2018 har et driftsresultat på – 100 tkr, mot kr 0 i opprinnelig budsjett 2018, 

som følge av høyere avsetning til prosjektkostnader enn i budsjett. Dette relaterer seg til 

gjennomføringen av USF-akademiet. Dette slår også ut i 2019, der budsjettet foreslås satt til – 50 tkr 

i driftsresultat.  

Det foreslås ikke kontingentøkning i 2019. 

Det anses forsvarlig å budsjettere med underskudd i 2018, og 2019, ut fra USFs sunne økonomi, og 

behovet for å investere i organisasjonsutvikling, jfr USF-akademiet.    
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7. Referat fra USFs 40. ordinære årsmøte 
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8. Forretningsorden for USFs 41. årsmøte 

Vedtas av årsmøtet under punkt 2.  

(Se også neste side, «Om gjennomføringen av USFs 41. årsmøte»)  

Talerett og stemming  

Alle USFs medlemmer har talerett.  

Delegater og andre medlemmer som ønsker ordet må registrere seg hos fullmaktskomiteen og få 

tildelt nummerskilt.  

Ordet forlanges ved å holde opp den hvite siden av nummerskiltet.  

Replikk eller saksopplysning forlanges ved å holde opp den grønne siden av nummerskiltet.  

Man stemmer ved å holde opp det røde stemmekortet.  

Taleliste og taletid  

Ingen kan få ordet mer enn tre ganger til samme sak. Første gang er det fem minutters taletid, andre 

og tredje gang tre minutter. Ingen kan komme med replikk eller saksopplysning mer enn to ganger til 

samme sak. Begge gangene er det ett minutts taletid.  

Ordstyreren kan foreslå ytterligere begrensninger til taletiden.  

Ordstyreren kan foreslå å sette strek på talelista. Enhver må få anledning til å tegne seg før strek 

settes, for eksempel gjennom formuleringen «strek settes når neste taler er ferdig».  

Ordstyreren skal generelt påse at alle får gitt uttrykk for sine synspunkter, at debatten avsluttes når 

saken synes utdebattert og at saksbehandlingen ikke trekker unødig i langdrag.  

Forslag  

Alle USFs medlemmer har tale- og forslagsrett.  

Alle forslag skal fremsettes skriftlig til ordstyreren og være undertegnet med forslagsstillerens navn 

og klubb eller krets, unntatt endring til forretningsordenen, som kan fremsettes muntlig.  

Når strek for talelista er satt i en sak er det ikke anledning til å komme med nye forslag.  

Presse  

Årsmøtet er åpent for presse og kringkasting  
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9. Om gjennomføringen av USFs 41. årsmøte 
Dagsorden, punkt for punkt  

1. Godkjennelse av representantenes fullmakter  

Generalsekretær Geir Nesheim foreslår fullmaktskomité (vi kommer tilbake til navn). Den valgte 

fullmaktskomiteen informerer om antall godkjente fullmakter.  

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden  

Generalsekretær Geir Nesheim spør om årsmøtet godkjenner innkallingen og dagsorden. Nesheim spør 

årsmøtet om noen har kommentarer eller innsigelser på forretningsordenen eller planen for gjennomføringen 

(dette arket). Endringsforslag kan komme muntlig og vedtas med simpelt flertall.  

3. Valg av ordstyrer(e), referenter, samt to representanter til å underskrive referatet 

Generalsekretær Geir Nesheim foreslår ordstyrer. Den valgte ordstyreren ber Nesheim foreslå to referenter 

og to representanter til å underskrive referatet.  

4. Årsberetning  

Ordstyreren går raskt gjennom årsberetningen avsnitt for avsnitt. Delegater/medlemmer som ønsker å 

kommentere eller korrigere ber om ordet.  

5. Regnskap med revisjonsberetning  

USFs leder Johannes Kvisla og/eller generalsekretær Geir Nesheim går gjennom regnskapet for 2017. 

Delegater/medlemmer som ønsker å kommentere ber om ordet.  

6. Budsjett med budsjettkommentarer. Kontingent  

USFs leder Johannes Kvisla og/eller generalsekretær Geir Nesheim går gjennom styrets forslag til revidert 

budsjett for 2017. Delegater/medlemmer som ønsker å kommentere ber om ordet. Endringsforslag leveres 

skriftlig til ordstyreren før strek settes. Hvis det har kommet endringsforslag, stemmes det. Ved stemmelikhet 

faller endringsforslaget (jfr. USFs lover §7), det vil si styrets forslag til revidert budsjett vedtas. Ellers gjelder 

simpelt flertall. Deretter går Kvisla/Nesheim gjennom budsjettforslaget for 2018. Samme prosedyre følges.  

7. Innkomne forslag  

Styret har mottatt seks forslag før fristen gikk ut (to måneder før årsmøtet).  

Ordstyreren leser opp forslagene og styrets innstilling. 

Delegater/medlemmer som ønsker å kommentere eller argumentere ber om ordet. Endringsforslag leveres 

skriftlig til ordstyrer før strek settes. Det er praksis at endringsforslag bare kan være modererende. (Forslag 

som er mer radikale enn det innkomne skulle vært levert styret senest to måneder før årsmøtet.) 

Det stemmes over forslaget. Styrets innstilling legges til grunn. Ved stemmelikhet faller forslaget (jfr. USFs lover 

§7). Ellers gjelder simpelt flertall. 

8. Valg  

Ordstyreren ber en representant for Valgkomiteen legge fram dens innstilling. Valgkomiteen innstiller leder, tre 

styremedlemmer, tre varamedlemmer til styret, to revisorer, to vararevisorer, medlemmer av USFs 

reisefordelingsfond, og disiplinærutvalg med leder og to medlemmer. Ordstyreren hører om det finnes andre 

kandidater til leder. Ved kampvotering kreves absolutt flertall (se USFs lover §9). Etter leder er valgt velges 

resten på VKs innstilling, én og én. Alle disse vervene velges med simpelt flertall. Styret legger fram sitt forslag 

til Valgkomité: Leder, to medlemmer og en vara. Velges med simpelt flertall.  

Ordstyrer takker for oppmøtet og hever USFs årsmøte. 
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9.1 Fra USFs lover 
Relevant for årsmøtet fra USFs lover  

§7. Årsmøtet  

Årsmøtet er USFs høyeste myndighet. Årsmøtet 

avholdes hvert år innen utgangen av juli måned. 

Forbunds-styret innkaller til årsmøtet senest tre 

måneder i forveien. Forslag som ønskes behandlet 

på møtet må være forbundsstyret i hende senest to 

måneder i forveien. Forslag til dagsorden med 

innkomne forslag, årsberetning, regnskap, og 

budsjett med budsjettkommentarer sendes senest 

en måned før årsmøtet til alle kretser og lokallag. 

Årsmøtet sammensettes av valgte representanter 

for kretsene og lokallagene. Hver krets har rett til 

å stille med en representant pr. påbegynte 100-talls 

medlemmer. Hvert lokallag har rett til å stille med 

en representant pr. påbegynte 50-talls medlemmer.  

Stemmerett har de valgte representantene fra 

kretser og lokallag samt forbundsstyrets 

medlemmer. Ingen stemmeberettiget har mer enn 

en stemme. Møte- og talerett har alle medlemmer 

og tillitsvalgte i organisasjonen samt dem 

forbundsstyret eller årsmøtet har gitt slik rett. Det 

er kun registrerte medlemmer i USF som har 

stemmerett på årsmøtet.  

Årsmøtet er beslutningsdyktig med det antall 

representanter som er tilstede. Alle vedtak unntatt 

lovendringer (se §18) fattes med vanlig flertall. Ved 

stemmelikhet anses et forslag som falt. Forslag som 

ikke står på dags-ordenen, dog ikke 

lovendringsforslag, kan behandles dersom 2/3 av 

forsamlingen krever det.  

§8. Dagsorden  

Et ordinært årsmøte skal ha følgende dagsorden: 

1. Godkjennelse av representantenes fullmakter. 

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden. 

3. Valg av ordstyrer(e), referenter, samt to 

representanter til å underskrive referatet. 

4. Årsberetning.  

5. Regnskap med revisjonsberetning.  

6. Budsjett med budsjettkommentarer. Kontingent.  

7. Innkomne forslag.  

8. Valg.  

§9. Valg  

Det skal velges: Forbundsstyre bestående av leder, 

seks medlemmer og tre varamedlemmer, to 

revisorer med personlige varamenn, valgkomité 

bestående av formann og to medlemmer og ett 

varamedlem, disiplinærutvalg bestående av leder og 

to medlemmer, og ett medlem for to år til styret i 

USFs reisefordelingsfond. Ved valg av leder i 

forbundsstyret kreves absolutt flertall. Oppnås ikke 

dette holdes omvalg mellom de to kandidater som 

fikk flest stemmer. Valget er da endelig, uansett 

stemmetall. Leder, varamedlemmer, revisorer og 

valgkomité velges for ett års funksjonstid. 

Styremedlemmer velges for to års funksjonstid. Tre 

styresmedmedlemmer er på valg hvert år.  

§11. Forbundsstyret  

Forbundsstyret ivaretar USFs interesser og leder 

virksomheten til neste årsmøte. Styret 

konstituerer seg selv, og er beslutningsdyktig når 

minst fire av medlemmene er til stede. Styret er 

økonomisk ansvarlig overfor års-møtet.  

§12. Kontingent  

Forbundskontingenten fastsettes av årsmøtet og 

gjelder for påfølgende kalenderår. (…)  

Forbundskontingenten og en særskilt kontingent 

for støttemedlemmer fastsettes av årsmøtet og 

gjelder påfølgende kalenderår. (…)  

§17. Æresbevisninger 

 (…) Forslag om utnevnelse av æresmedlemmer i 

USF må tilstilles forbundsstyret. Hvis 2/3 av 

forbundsstyret anbefaler utnevnelsen, bringes 

forslaget inn for årsmøtet hvor utnevnelsen må 

skje med 2/3 flertall.  

§18. Lovendringer  

Endringer av disse lover kan bare skje på et 

ordinært landsmøte og må ha 2/3 av de avgitte 

stemmer.

 

 


